
 MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS 
CNPJ nº 44.518.504/0001-73 

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. 

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro. CEP 17475-005 

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172 

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br 
 
 

1 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2021, DE 19 DE MARÇO DE 2021. 

 
HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, PREFEITO DO MUNICIPIO DE 
LUCIANÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
Considerando o atual momento que se encontra o país e ainda pelo fato de a Organização Mundial de Saúde 

ter alçado a patologia do Coronavírus (COVID-19) ao patamar de “pandemia”, sendo necessário observar protocolos de 
segurança objetivando oferecer aos candidatos a estrutura de prova necessária e, principalmente, segura, tais como: 
evitar aglomerações com redução de candidatos por sala (1,5 metros de distanciamento), disponibilização de álcool em 
gel 70%, sabonete líquido nos sanitários, máscara reserva para os candidatos, apoio e presença de equipe na aferição 
de temperatura, etc., ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da 
aplicação: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio; 
 

- O ingresso ao local de prova só será permitido, obrigatoriamente, mediante a utilização correta de máscaras de 
proteção facial individual, inclusive devem os candidatos levar máscara reserva para que possam realizar a troca de 
suas máscaras de acordo com as recomendações dos órgãos de saúde; 
 

- O candidato deve manter a distância mínima recomendada pelos órgãos de saúde; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando seu próprio frasco de álcool em gel ou outros antissépticos 
para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia; 
 

- O candidato deve permitir e facilitar a aferição da temperatura ao ingressar no prédio da aplicação das provas; 
 

- O candidato deve levar consigo um saco plástico para que possa descartar o próprio lixo produzido. 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
ASSISTENTE SOCIAL 036 
CIRURGIÃO-DENTISTA 036 
INSPETOR DE ALUNOS 133 
MERENDEIRA 059 
PSICÓLOGO 047 
TRABALHADOR BRAÇAL 098 

 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

Nome Inscrição Cargo 

ADRIANA ANTONIA SEBASTIAO 20218 ASSISTENTE SOCIAL 

ADRIANA MARIA GARCIA PRANDE 20372 ASSISTENTE SOCIAL 

ADRIANA PAULISTA DA SILVA 20326 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA LUIZA SILVA BAPTISTA 20456 ASSISTENTE SOCIAL 

ANDRESSA FERRARI 20321 ASSISTENTE SOCIAL 

APARECIDA PATRICIA DE SOUZA PRADO LIMA 20458 ASSISTENTE SOCIAL 

CALINA FERREIRA MARANHO 20517 ASSISTENTE SOCIAL 

CLAUDIO DONIZETE SEBASTIAO 20178 ASSISTENTE SOCIAL 

CLEIA REGINA BRAGUIM CANTO 20478 ASSISTENTE SOCIAL 

CLEONICE DA SILVA 20329 ASSISTENTE SOCIAL 



 
 

2 
 

CRISTIANE APARECIDA BARBADO 20390 ASSISTENTE SOCIAL 

DENISE CAROLINE CONEGUNDES 20039 ASSISTENTE SOCIAL 

ELISETE DO CARMO FERRARI 20518 ASSISTENTE SOCIAL 

ELIZA CARLONI ROTONDARO 20022 ASSISTENTE SOCIAL 

FABIANA MOCO 20221 ASSISTENTE SOCIAL 

GISLAINE MARQUES DE SOUZA SANTOS 20029 ASSISTENTE SOCIAL 

GRACE ELIZABETE FERNANDES GONCALVES 20489 ASSISTENTE SOCIAL 

ITALA MONICA DE ARAUJO ANDREO 20271 ASSISTENTE SOCIAL 

JOYCE TAVARES BATISTA 20384 ASSISTENTE SOCIAL 

LURIAN LISIANE FERREIRA LOPES CHAVES 20278 ASSISTENTE SOCIAL 

MARCELA BERTINOTTI DO CARMO 20126 ASSISTENTE SOCIAL 

MARCIO AMARAL DA PAIXAO 20054 ASSISTENTE SOCIAL 

MARINA DA SILVA BIM 20269 ASSISTENTE SOCIAL 

MARINA LOURENCO LUZ 20265 ASSISTENTE SOCIAL 

MARINALVA APARECIDA DE SOUZA 20194 ASSISTENTE SOCIAL 

MARNEI DE FATIMA JARDIM MOREIRA GOMES 20073 ASSISTENTE SOCIAL 

NICOLLI TERENCIANO 20406 ASSISTENTE SOCIAL 

PAOLA RUFATTO GARCIA 20228 ASSISTENTE SOCIAL 

RAQUEL OLIVEIRA DE MENDONCA 20080 ASSISTENTE SOCIAL 

REGINA GOMES AMARO 20501 ASSISTENTE SOCIAL 

RENANN MATTOS PAOLINELLI 20176 ASSISTENTE SOCIAL 

RUTE DA SILVA MARIANO 20389 ASSISTENTE SOCIAL 

SILMARA CORREA XAVIER DE MACEDO 20081 ASSISTENTE SOCIAL 

SISLENE GONCALVES FACHINI DAL EVEDOVE 20457 ASSISTENTE SOCIAL 

VIVIANE APARECIDA REINATO 20409 ASSISTENTE SOCIAL 

WESLEY VASCONCELOS 20337 ASSISTENTE SOCIAL 

ADASSA BIANCA GOMES SILVA 20324 CIRURGIÃO-DENTISTA 

AMANDA LEMES NOGUEIRA 20520 CIRURGIÃO-DENTISTA 

ANA CAROLINE DIGERE POMPONI 20415 CIRURGIÃO-DENTISTA 

ANA CLAUDIA DALL EVEDOVE LOPES 20058 CIRURGIÃO-DENTISTA 

ANA FLAVIA BALDERRAMA 20035 CIRURGIÃO-DENTISTA 

ANDRESSA MORAIS DOS SANTOS 20378 CIRURGIÃO-DENTISTA 

ANGELICA ROSA SOARES 20128 CIRURGIÃO-DENTISTA 

CAMILA REGINA MOCO 20059 CIRURGIÃO-DENTISTA 

CARLOS DIEGO DALANORA FERREIRA 20254 CIRURGIÃO-DENTISTA 

CAROLINE DE FREITAS JORGE 20440 CIRURGIÃO-DENTISTA 

CRISTIANE MIYAHARA 20521 CIRURGIÃO-DENTISTA 

DEBORA MARIAN FELIPE 20432 CIRURGIÃO-DENTISTA 

DOUGLAS FURTADO LEITE 20140 CIRURGIÃO-DENTISTA 

FABIANA BUENO DE GODOY CAMPOS 20359 CIRURGIÃO-DENTISTA 

KARINA LUISA AZANHA AQUINO 20318 CIRURGIÃO-DENTISTA 

KEILA CRISTIANE RUIZ MAZZON 20309 CIRURGIÃO-DENTISTA 

LAIS BENICA PEREIRA DE SOUZA 20034 CIRURGIÃO-DENTISTA 

LEONARDO TRIBIS 20472 CIRURGIÃO-DENTISTA 

LETICIA RODRIGUES PIRES 20490 CIRURGIÃO-DENTISTA 

LILIANA RODRIGUES DE CARVALHO 20136 CIRURGIÃO-DENTISTA 

LUCIANA SIMAO BLAGITZ FERRAZ 20095 CIRURGIÃO-DENTISTA 

LYDIA MAIA MAGALHAES 20495 CIRURGIÃO-DENTISTA 

MARIA APARECIDA PINA 20141 CIRURGIÃO-DENTISTA 

MARIA PAULA LUCCA BIM 20013 CIRURGIÃO-DENTISTA 

MARILYN FERNANDA SILVA BERNARDES 20226 CIRURGIÃO-DENTISTA 

MARIO KAMONSEKI 20523 CIRURGIÃO-DENTISTA 

MARTINO CARLO MONDELLI 20319 CIRURGIÃO-DENTISTA 

MATHEUS HENRIQUE MARTELLI 20382 CIRURGIÃO-DENTISTA 

NATHALIA SOUSA DE OLIVEIRA 20488 CIRURGIÃO-DENTISTA 

PAULA PAVANI LOEVE 20219 CIRURGIÃO-DENTISTA 

PEDRO EMANUEL CABRERA BOCARDE MOTTA 20503 CIRURGIÃO-DENTISTA 

REGINA DAVANCO DE CARVALHO 20362 CIRURGIÃO-DENTISTA 

RHUDSON JOSIMAR SOARES DE SOUZA 20133 CIRURGIÃO-DENTISTA 

TALITA TARTARI 20392 CIRURGIÃO-DENTISTA 

VINICIUS KENJI KOBORI MONTEIRO 20079 CIRURGIÃO-DENTISTA 

YAN DE SOUZA CORTEZ 20246 CIRURGIÃO-DENTISTA 

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 20507 INSPETOR DE ALUNOS 

ADRIANA BASINI 20388 INSPETOR DE ALUNOS 

ADRIANA BENICIO 20411 INSPETOR DE ALUNOS 

ADRIELE CRISTINA DOS SANTOS 20011 INSPETOR DE ALUNOS 

ADRIELY PRIMO DA SILVA 20068 INSPETOR DE ALUNOS 

AKILA FABIANA BASINI 20391 INSPETOR DE ALUNOS 

ALINE ALVES CAMILO 20423 INSPETOR DE ALUNOS 

AMANDA DE OLIVEIRA BURDA RIBEIRO 20424 INSPETOR DE ALUNOS 

ANA KELLY MOREIRA FERREIRA 20522 INSPETOR DE ALUNOS 

ANA LAURA MIRANDA RABELO 20189 INSPETOR DE ALUNOS 

ANA MARIA DA SILVA GIROTTO DE SOUZA 20342 INSPETOR DE ALUNOS 

ANDRESSA MAYARA DOS SANTOS ANDRADE 20524 INSPETOR DE ALUNOS 

ANELISSA MANAMI BERNARDINO 20023 INSPETOR DE ALUNOS 

ANGELA DE FATIMA PANIFER 20408 INSPETOR DE ALUNOS 

ANGELICA DA SILVA SANTOS FONSECA 20030 INSPETOR DE ALUNOS 

ANGELINA THAINARA BUENO DOS SANTOS 20450 INSPETOR DE ALUNOS 

ARIANE SIMILI DA SILVA 20170 INSPETOR DE ALUNOS 

BIANCA OLIVEIRA PEDRO 20204 INSPETOR DE ALUNOS 



 
 

3 
 

BRUNA AKEIMI MAIA KIKUCHI 20368 INSPETOR DE ALUNOS 

BRUNA DOS SANTOS FERRARI 20461 INSPETOR DE ALUNOS 

CAIO HENRIQUE CRISANTO DE ANDRADE 20272 INSPETOR DE ALUNOS 

CALIANI MORAES DE OLIVEIRA 20296 INSPETOR DE ALUNOS 

CAMILA PASTRE RODRIGUES 20282 INSPETOR DE ALUNOS 

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA SIRVAROLLI 20351 INSPETOR DE ALUNOS 

CLAUDENICE SANTOS DA SILVA 20033 INSPETOR DE ALUNOS 

CLAUDINEI SOUZA DOS SANTOS 20514 INSPETOR DE ALUNOS 

CLAUDINEIA APARECIDA MOREIRA 20447 INSPETOR DE ALUNOS 

CRISTIANE BASSO CLARO COSTA 20129 INSPETOR DE ALUNOS 

DANIEL FERNANDES TORRES 20188 INSPETOR DE ALUNOS 

DANIELI ISIDORO DE OLIVEIRA 20158 INSPETOR DE ALUNOS 

DANIELLE RIBEIRO DE ALMEIDA BIZAO 20442 INSPETOR DE ALUNOS 

DAVID WILLIAN SABINO FLORINDO 20252 INSPETOR DE ALUNOS 

DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 20395 INSPETOR DE ALUNOS 

EDER FLAVIO ALVES FERREIRA 20375 INSPETOR DE ALUNOS 

EDVALDO DUARTE FILHO 20216 INSPETOR DE ALUNOS 

ELISA DE FATIMA FERRARI 20113 INSPETOR DE ALUNOS 

ELISANGELA CRISTINA PIRES DE MORAES BENICIO 20364 INSPETOR DE ALUNOS 

ELIZETE FERRARI 20210 INSPETOR DE ALUNOS 

ERIK HITOSHI NIIDE 20365 INSPETOR DE ALUNOS 

ERIKA CRISTINA PEREIRA 20157 INSPETOR DE ALUNOS 

EVELYN CRISTINA ERNANDES ABALO 20004 INSPETOR DE ALUNOS 

FABIANO FELIX DOMINGUES 20445 INSPETOR DE ALUNOS 

FABIO SILVEIRA DAMICO 20281 INSPETOR DE ALUNOS 

FERNANDA BARBOZA DE OLIVEIRA SANCHES 20205 INSPETOR DE ALUNOS 

FRANCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 20091 INSPETOR DE ALUNOS 

GABRIELE DE LIMA VIEIRA 20277 INSPETOR DE ALUNOS 

GABRIELE VITORIA APARECIDA SALVADOR 20003 INSPETOR DE ALUNOS 

GABRIELLI DA SILVA BRANDAO 20407 INSPETOR DE ALUNOS 

GIOVANNA RODRIGUES AQUINO DA SILVA 20393 INSPETOR DE ALUNOS 

GISELA APARECIDA DOS SANTOS NODA 20186 INSPETOR DE ALUNOS 

GLEYSE CRISLAYNE OLIVEIRA DOS SANTOS 20096 INSPETOR DE ALUNOS 

GUILHERME RIZZE CASSITAS 20094 INSPETOR DE ALUNOS 

ISABELLE CAROLINE PEREIRA FRANCISCO 20006 INSPETOR DE ALUNOS 

IVONETE BATISTA DA SILVA 20430 INSPETOR DE ALUNOS 

JEANE PAULA MADUREIRA ISIDORO 20366 INSPETOR DE ALUNOS 

JESSICA LUANA BUENO DA SILVA 20199 INSPETOR DE ALUNOS 

JIENE PIO 20498 INSPETOR DE ALUNOS 

JOAO PAULO DANELON LANZONI 20325 INSPETOR DE ALUNOS 

JOICE CAROLINE FERMINO 20225 INSPETOR DE ALUNOS 

JONATHAN HENRIQUE LEITE GOBI 20102 INSPETOR DE ALUNOS 

JONATHAN WILIAM NIERO 20002 INSPETOR DE ALUNOS 

JOSIANE APARECIDA DE TOLEDO 20245 INSPETOR DE ALUNOS 

JULIA ALVES RIBEIRO 20090 INSPETOR DE ALUNOS 

KATIA FERNANDA MOTA TEIXEIRA 20475 INSPETOR DE ALUNOS 

KEIDMA SUELEN SILVA DE SOUZA 20132 INSPETOR DE ALUNOS 

KELLY CRISTINA VALENTE 20235 INSPETOR DE ALUNOS 

LAILA RABELO GERALDO AMARO 20465 INSPETOR DE ALUNOS 

LAIS AMANDA CALDEIRA DA SILVA FELIX 20417 INSPETOR DE ALUNOS 

LARISSA FERREIRA DOS SANTOS 20330 INSPETOR DE ALUNOS 

LARISSA RODRIGUES RAMOS 20220 INSPETOR DE ALUNOS 

LEONARDO PEREIRA CAMACHO 20387 INSPETOR DE ALUNOS 

LETICIA NOEMI DE OLIVEIRA LIMA 20497 INSPETOR DE ALUNOS 

LIVIA CRISTINA PEREIRA AGUIAR 20103 INSPETOR DE ALUNOS 

LUANA IZABEL PATEIS DOS SANTOS 20469 INSPETOR DE ALUNOS 

LUIS GUSTAVO DOS SANTOS 20010 INSPETOR DE ALUNOS 

LUIS OTAVIO DA SILVA LIMA 20349 INSPETOR DE ALUNOS 

LUISA MENDES CORREIA 20356 INSPETOR DE ALUNOS 

LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR 20305 INSPETOR DE ALUNOS 

MAICO JOAO JUSTINO 20261 INSPETOR DE ALUNOS 

MAICO ROGERIO CORDEIRO 20019 INSPETOR DE ALUNOS 

MARCIO ALVES FERREIRA 20203 INSPETOR DE ALUNOS 

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 20238 INSPETOR DE ALUNOS 

MARIA EDUARDA DE FREITAS BUENO 20363 INSPETOR DE ALUNOS 

MARIA FERNANDA GREATTI 20106 INSPETOR DE ALUNOS 

MARIANNA PRISCILA GUIMARAES DOS SANTOS 20057 INSPETOR DE ALUNOS 

MARIANNA SOARES MAGALHAES 20112 INSPETOR DE ALUNOS 

MARINA DA SILVA 20008 INSPETOR DE ALUNOS 

MARINA SOUZA INACIO 20448 INSPETOR DE ALUNOS 

MATHEUS TORRES DE OLIVEIRA 20268 INSPETOR DE ALUNOS 

MUNIQUE MAYARA DE ALMEIDA SILVA 20001 INSPETOR DE ALUNOS 

NADIA DE CASTRO PISENTE 20434 INSPETOR DE ALUNOS 

NATALIA MARIANA PIAZENTIN SALDANHA GREATTI 20413 INSPETOR DE ALUNOS 

NATHALIA DOS SANTOS ALEXANDRE 20139 INSPETOR DE ALUNOS 

NAYARA ELEOTERIO 20124 INSPETOR DE ALUNOS 

NEIDE APARECIDA DA SILVA FERREIRA 20428 INSPETOR DE ALUNOS 

PAOLA JORDANA HUBNER SILVA 20231 INSPETOR DE ALUNOS 

PAOLA MICHELE FIDENCIO DE ANDRADE 20529 INSPETOR DE ALUNOS 

PATRICIA MARCELINA PRISCO 20312 INSPETOR DE ALUNOS 



 
 

4 
 

POLIANA MURO COSTA 20369 INSPETOR DE ALUNOS 

PRISCILA ANDREACA MURO GOMES 20422 INSPETOR DE ALUNOS 

PRYSCILLA TAVARES MESSIAS GARCIA 20232 INSPETOR DE ALUNOS 

RAFAEL FERREIRA FLORENTINO 20071 INSPETOR DE ALUNOS 

RAFAEL HENRIQUE ALONSO 20289 INSPETOR DE ALUNOS 

RAFAELA DE OLIVEIRA MUROS 20160 INSPETOR DE ALUNOS 

RAMON RIBEIRO DOS SANTOS 20468 INSPETOR DE ALUNOS 

RODRIGO VITOR DE MENDONCA GASPAR 20134 INSPETOR DE ALUNOS 

RONALDO ORTEGA PEREIRA 20315 INSPETOR DE ALUNOS 

ROSELI DOS SANTOS COSTA CLARO 20118 INSPETOR DE ALUNOS 

ROSELI GOMES DE SOUZA VITORINO 20065 INSPETOR DE ALUNOS 

ROSELY APARECIDA FIDELIS 20530 INSPETOR DE ALUNOS 

SAMUEL BONIFACIO FELIPE 20143 INSPETOR DE ALUNOS 

SANDRO ROGERIO LEITE GOBI JUNIOR 20519 INSPETOR DE ALUNOS 

SIDNEY REZENDE DE SOUZA 20492 INSPETOR DE ALUNOS 

SIMONE ALVES DA SILVA 20236 INSPETOR DE ALUNOS 

SONIA REGINA DA SILVA 20396 INSPETOR DE ALUNOS 

SUELI APARECIDA RIBEIRO 20459 INSPETOR DE ALUNOS 

TAYLAINE TABANEZ MIRANDA 20313 INSPETOR DE ALUNOS 

THABATA CRISTINA MORAL 20499 INSPETOR DE ALUNOS 

THAINARA SIMAO FERRARI 20431 INSPETOR DE ALUNOS 

THAIS CRISTINA DA SILVA 20121 INSPETOR DE ALUNOS 

THIAGO BELLODI LOPES 20373 INSPETOR DE ALUNOS 

VAGNER DE MELO PEREIRA 20051 INSPETOR DE ALUNOS 

VALERIA DE SOUZA VILAS BOAS 20320 INSPETOR DE ALUNOS 

VANESSA ALVES 20476 INSPETOR DE ALUNOS 

VANIA MOREIRA FERRARI 20441 INSPETOR DE ALUNOS 

VERONICA LINO RODRIGUES 20290 INSPETOR DE ALUNOS 

VICTOR AUGUSTO GALINDO 20494 INSPETOR DE ALUNOS 

VINICIUS HENRIQUE DA SILVA 20077 INSPETOR DE ALUNOS 

VINICIUS ROBERTO HUSS 20264 INSPETOR DE ALUNOS 

WESLLEY GIOVANI DE AGUIAR 20298 INSPETOR DE ALUNOS 

WEULA MARCIA DE OLIVEIRA CABRINI 20446 INSPETOR DE ALUNOS 

YASMIN DRIELLI DA SILVA RIBEIRO 20331 INSPETOR DE ALUNOS 

ZAQUEU DOS SANTOS BARRETTO VIEIRA BITTENCOURT 20306 INSPETOR DE ALUNOS 

ABIQUEILA PATEIS DOS SANTOS RUFATTO 20110 MERENDEIRA 

ALESSANDRA APARECIDA INACIO PILON 20123 MERENDEIRA 

ANA BRIGIDA FERREIRA DA SILVA 20184 MERENDEIRA 

ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 20358 MERENDEIRA 

ANA CRISTINA PEREIRA 20154 MERENDEIRA 

ANA LUCIA PENA 20066 MERENDEIRA 

ANA PAULA CHARLOIS FERREIRA BRANDAO 20086 MERENDEIRA 

ANDREA ROSILAINE DE ALMEIDA DOS SANTOS 20275 MERENDEIRA 

ANDREIA MARIA CORREIA 20045 MERENDEIRA 

APARECIDA DE FATIMA ANDRADE 20397 MERENDEIRA 

APARECIDA DE FATIMA MIRANDA MOREIRA 20525 MERENDEIRA 

APARECIDA DIAS BORBOREMA 20385 MERENDEIRA 

APARECIDA MARIA MIRANDOLA 20131 MERENDEIRA 

APARECIDA RADIGHIERI 20292 MERENDEIRA 

BRUNA MARIA XAVIER 20032 MERENDEIRA 

CAMILA MADUREIRA BARBOSA 20338 MERENDEIRA 

CLAUDILENE DIENE RAMOS 20462 MERENDEIRA 

CLAUDINEIA PERUSSI 20279 MERENDEIRA 

DAIANE MARIA FERREIRA DALANORA 20531 MERENDEIRA 

DEVANIRA VANDERLEIA URBANO GARCIA 20142 MERENDEIRA 

DINAURA CARDOSO MENDES 20405 MERENDEIRA 

EDNA APARECIDA PRANDE RIBEIRO 20339 MERENDEIRA 

ELAINE CRISTINA ALVES 20270 MERENDEIRA 

ELISA REGINA PASTRE 20223 MERENDEIRA 

ELISANGELA CRISTINA PASTRE RODRIGUES 20283 MERENDEIRA 

FERNANDA CAVALCANTE FERREIRA ALVES 20117 MERENDEIRA 

GIOVANA KETELEN DOS SANTOS 20484 MERENDEIRA 

GISELE CRISTINA GARCIA 20360 MERENDEIRA 

IARA BENEDITA DE OLIVEIRA 20078 MERENDEIRA 

JESSICA APARECIDA DO NASCIMENTO 20100 MERENDEIRA 

JESSICA MENDES LIMA SOUZA DA SILVA 20377 MERENDEIRA 

JOELMA ALVES 20137 MERENDEIRA 

LETICIA APARECIDA SILVA 20294 MERENDEIRA 

LIDIANE CRISTINA UMBELINO DE CASTRO 20207 MERENDEIRA 

LILIAN FERREIRA FONSECA 20239 MERENDEIRA 

LUCIA MARIA CARDOSO FERREIRA 20361 MERENDEIRA 

LUCIANA APARECIDA HUBNER 20229 MERENDEIRA 

LUCINEIDE DE BARROS RIBEIRO MURO 20258 MERENDEIRA 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 20394 MERENDEIRA 

MARIA ELEANI CORREA FERREIRA 20155 MERENDEIRA 

MARIA HELOISA DOS SANTOS LOPES 20386 MERENDEIRA 

MARIA ZILDA BATISTA GASPARI 20211 MERENDEIRA 

NAIR LEANDRO DOS SANTOS 20062 MERENDEIRA 

OHANNA GABRIELLE PEREIRA BRAGA 20196 MERENDEIRA 

PATRICIA DAMASIO NERES SANCHES 20401 MERENDEIRA 



 
 

5 
 

PATRICIA JERONIMO TREVISAN 20303 MERENDEIRA 

PRISCILA RENATA SENACHI 20152 MERENDEIRA 

REGIANE ALVES VEIGA 20300 MERENDEIRA 

REGIANE SANTOS FERNANDES DA SILVA 20056 MERENDEIRA 

REGIANE VIEIRA DOS SANTOS 20416 MERENDEIRA 

ROSANA AP CORREA LEITE PRANDE 20060 MERENDEIRA 

ROSANA APARECIDA VICENTIN BENICIO 20371 MERENDEIRA 

ROSANA CRISTINA DUARTE MORAL 20510 MERENDEIRA 

SENIZ PELARIN DA SILVA 20302 MERENDEIRA 

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 20453 MERENDEIRA 

SUZAMARA RUFATTO ANDREASSA 20399 MERENDEIRA 

TEREZINHA DE FATIMA PEREIRA FERMINO 20237 MERENDEIRA 

VANDA ELIZABETH SANTOS DE SOUZA 20344 MERENDEIRA 

VANI ALVES DOS SANTOS FERREIRA 20293 MERENDEIRA 

ALESSANDRA RASEIRA DE ALMEIDA COUTO 20005 PSICÓLOGO 

AMABILE JULIANA DE MIRA 20263 PSICÓLOGO 

ANA CLARA GRIGOLI DOS SANTOS 20404 PSICÓLOGO 

ANA FLAVIA LIMA GONCALVES 20009 PSICÓLOGO 

ANA PAULA ZERGER 20314 PSICÓLOGO 

ANDERSON RODOLFO DE LIMA 20181 PSICÓLOGO 

ANDREIA DE MELO PEREIRA 20224 PSICÓLOGO 

ANDRESSA DIAS DE SOUZA 20379 PSICÓLOGO 

ANGELICA CARPANEZZI DE ALMEIDA 20512 PSICÓLOGO 

ARIANE CRISTINA DA SILVA 20016 PSICÓLOGO 

BEATRIZ RODRIGUES CANALES 20042 PSICÓLOGO 

BIANCA DA SILVA MORAIS 20266 PSICÓLOGO 

BRUNA LUZ SANTOS 20257 PSICÓLOGO 

CAMILA FERREIRA FLORENTINO 20374 PSICÓLOGO 

CAMILLA OYAMA DE OLIVEIRA 20527 PSICÓLOGO 

CLOE SIQUEIRA MASCHIETTO 20398 PSICÓLOGO 

CRISTIANE SUGUI YOSHIDA 20015 PSICÓLOGO 

DEBORA DE MARCOS PINHEIRO 20402 PSICÓLOGO 

EDILAINE MIRANDA DA SILVA 20172 PSICÓLOGO 

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA VIDOTTI 20074 PSICÓLOGO 

EVERLI FERNANDA PEREIRA DE ANDRADE 20227 PSICÓLOGO 

FRANCISCO FERNANDO DE FIGUEIREDO MATOS 20104 PSICÓLOGO 

GIULLIA LUZIA CAMPANARI 20025 PSICÓLOGO 

GRAZIELA ALONSO RIPER 20038 PSICÓLOGO 

JEOVANA BRAGUIM 20304 PSICÓLOGO 

JESSICA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 20473 PSICÓLOGO 

JESSICA PEREIRA DA SILVA 20502 PSICÓLOGO 

JULIA SOUZA INACIO 20021 PSICÓLOGO 

JULIANE XAVIER DINIZ 20511 PSICÓLOGO 

LAYS DA SILVA BARBOSA 20067 PSICÓLOGO 

LETICIA APARECIDA BATISTUTI GABRIEL 20122 PSICÓLOGO 

LETICIA BRITO PIOVEZAN 20253 PSICÓLOGO 

LIDIANE FERREIRA LIMA SALES 20380 PSICÓLOGO 

LUCIMARA CRISTINA LOPES 20088 PSICÓLOGO 

MAGDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20082 PSICÓLOGO 

MARAISA FERREIRA BUENO GABAS 20310 PSICÓLOGO 

MARCIA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA 20164 PSICÓLOGO 

MARCOS AFONSO DE SOUZA 20197 PSICÓLOGO 

MATHEUS GONZAGA BARBOZA 20454 PSICÓLOGO 

MICHELI BRUNA FERMINO DE OLIVEIRA 20144 PSICÓLOGO 

NADIA CRISTINA DOS SANTOS PEDROZO 20259 PSICÓLOGO 

RENAN SANTIAGO PEREIRA 20348 PSICÓLOGO 

ROSANA DE OLIVEIRA MARCELINO ALVES 20119 PSICÓLOGO 

TANIA CRISTINA CARNEIRO 20046 PSICÓLOGO 

THAIS AMANDA GUILHERME 20333 PSICÓLOGO 

THALITA DOS SANTOS BARRETTO VIEIRA BITTENCOURT 20262 PSICÓLOGO 

TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS 20064 PSICÓLOGO 

ADAO GALINDO 20214 TRABALHADOR BRAÇAL 

AGUINALDO LEITE DOS SANTOS 20044 TRABALHADOR BRAÇAL 

ALTAIR RODRIGO TEIXEIRA 20350 TRABALHADOR BRAÇAL 

ANA CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 20101 TRABALHADOR BRAÇAL 

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20037 TRABALHADOR BRAÇAL 

BRUNO HENRIQUE CAMPANHA 20317 TRABALHADOR BRAÇAL 

CAIO CESAR CLARO COSTA 20130 TRABALHADOR BRAÇAL 

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA GOMES 20183 TRABALHADOR BRAÇAL 

CARLOS ROBERTO SIRVAROLLI 20352 TRABALHADOR BRAÇAL 

CILENE DE SOUZA 20147 TRABALHADOR BRAÇAL 

CRISTHIAN FERREIRA PORTA 20427 TRABALHADOR BRAÇAL 

CRISTIAN DANILO DA SILVA 20020 TRABALHADOR BRAÇAL 

DANIELE APARECIDA CORREIA VALENTIM 20063 TRABALHADOR BRAÇAL 

DANILO DE FRANCISCO 20047 TRABALHADOR BRAÇAL 

DIEGO DE SOUZA PEREIRA 20485 TRABALHADOR BRAÇAL 

DIOGO DE ALMEIDA BIZAO 20443 TRABALHADOR BRAÇAL 

DORIELSON BATISTA DA SILVEIRA 20370 TRABALHADOR BRAÇAL 

EDER CARLOS CREDENDIO DOS SANTOS 20099 TRABALHADOR BRAÇAL 

ELIEL DE SOUZA JUNIOR 20255 TRABALHADOR BRAÇAL 



 
 

6 
 

FELIPE DE OLIVEIRA LIMA 20273 TRABALHADOR BRAÇAL 

FERNANDO AUGUSTO ALVES DE SOUZA 20341 TRABALHADOR BRAÇAL 

FERNANDO LINO RODRIGUES 20288 TRABALHADOR BRAÇAL 

FERNANDO SIMOES POLIDO 20028 TRABALHADOR BRAÇAL 

GIOVANI MURO DE OLIVEIRA 20483 TRABALHADOR BRAÇAL 

GIULIANO FELIPE FERREIRA 20151 TRABALHADOR BRAÇAL 

GLEICY FLORENCIA DE QUEIROZ GOMES 20198 TRABALHADOR BRAÇAL 

GUSTAVO BASINI SIMÕES 20471 TRABALHADOR BRAÇAL 

HANIEL CRISTOVAO DE SOUZA 20353 TRABALHADOR BRAÇAL 

HIGOR FERNANDO DE SOUZA LOURENCO 20354 TRABALHADOR BRAÇAL 

ILSON APARECIDO JACINTO 20161 TRABALHADOR BRAÇAL 

INGRID GONCALVES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20179 TRABALHADOR BRAÇAL 

JAIME GALINDO 20493 TRABALHADOR BRAÇAL 

JEAN CARLO RADIGHIEIRI 20301 TRABALHADOR BRAÇAL 

JEFFERSSON HUBNER BERNARDINO 20420 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 20190 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOAO PAULO XAVIER 20477 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOAO VITOR DE OLIVEIRA MENDES 20486 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOSE ALVES DE SOUZA 20311 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOSE LUIZ TREVISAN DE FRANCA 20052 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOSE RICARDO PEREIRA PINTO 20250 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOSE RUBENS ZAPATER 20345 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOSEVAL MOREIRA GOMES 20043 TRABALHADOR BRAÇAL 

JOSIANE PEREIRA DA SILVA GALINDO 20159 TRABALHADOR BRAÇAL 

JULIANO CABRAL CARDOSO 20200 TRABALHADOR BRAÇAL 

JULIO CESAR BEVILACQUA 20036 TRABALHADOR BRAÇAL 

LEONARDO TORRES FINATO 20041 TRABALHADOR BRAÇAL 

LUANA SILVA MARTINS 20515 TRABALHADOR BRAÇAL 

LUCAS PATRIK PEREIRA BRAGA 20284 TRABALHADOR BRAÇAL 

LUIS FERNANDO NETO DE LIMA 20436 TRABALHADOR BRAÇAL 

LUIZ MIGUEL DE SOUZA PESSOA 20285 TRABALHADOR BRAÇAL 

MAICON DE OLIVEIRA HONORIO 20444 TRABALHADOR BRAÇAL 

MAICOW GREATTI BISPO DE OLIVEIRA 20412 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARA CRISTINA ALVES DE MIRA 20381 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARCELINA JOSE LOPES 20291 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARCELO AZEVEDO GARCIA 20234 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARCELO MODESTO 20357 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARCELO RIBEIRO DE MIRANDA 20115 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARCIANO HANSHKOV 20410 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARCIO RIBEIRO DE MIRANDA 20455 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARCOS ROBERTO OLIVINO 20437 TRABALHADOR BRAÇAL 

MARLON ROCHA LACERDA 20308 TRABALHADOR BRAÇAL 

MATHEUS FELIPE DO CARMO 20425 TRABALHADOR BRAÇAL 

MATHEUS FERNANDO CRUZ ANDREACA 20240 TRABALHADOR BRAÇAL 

MICHEL RODRIGO DE ALMEIDA BARROS 20213 TRABALHADOR BRAÇAL 

NADHIA CAROLINE BRANDAO PATEIS 20347 TRABALHADOR BRAÇAL 

NATALIA KELINA DE SOUZA PESSOA 20460 TRABALHADOR BRAÇAL 

NERCI BARBOZA DE OLIVEIRA 20125 TRABALHADOR BRAÇAL 

OTAVIO AUGUSTO MARTINS 20299 TRABALHADOR BRAÇAL 

PABLO RICKSON BARBOSA VASCONCELOS 20307 TRABALHADOR BRAÇAL 

PATRICIA MARIA DA SILVA CAMPOS 20108 TRABALHADOR BRAÇAL 

RAFAEL CAMPANHA 20403 TRABALHADOR BRAÇAL 

RAFAEL CARDOSO PINHEIRO 20097 TRABALHADOR BRAÇAL 

RAFAEL DIAS 20449 TRABALHADOR BRAÇAL 

RAFAEL MARTINS DA SILVA 20505 TRABALHADOR BRAÇAL 

RAFAEL RABELO SANCHES 20482 TRABALHADOR BRAÇAL 

RAFAELA CRISTINA BRAZ CAPELLI 20083 TRABALHADOR BRAÇAL 

RAQUEL DE ALMEIDA RAMOS 20343 TRABALHADOR BRAÇAL 

RENAN HENRIQUE TABANEZ 20027 TRABALHADOR BRAÇAL 

RIAN CARLO RADIGHIERI 20163 TRABALHADOR BRAÇAL 

RICARDO ALEXANDRE DIAS 20166 TRABALHADOR BRAÇAL 

ROBERT HENRIQUE BERNARDINO 20177 TRABALHADOR BRAÇAL 

ROBERTA PERUSSI TEIXEIRA 20215 TRABALHADOR BRAÇAL 

ROBERTO RIBEIRO DA SILVA 20007 TRABALHADOR BRAÇAL 

RODRIGO CORACINI 20429 TRABALHADOR BRAÇAL 

RODRIGO HANSHKOV 20334 TRABALHADOR BRAÇAL 

RONALDO PEREIRA DA SILVA 20513 TRABALHADOR BRAÇAL 

SILMARA CRISTINA DA SILVA COSTA 20251 TRABALHADOR BRAÇAL 

SIVALDO PEREIRA DA SILVA 20116 TRABALHADOR BRAÇAL 

SOLANGE RUFATTO ANDREASSA 20322 TRABALHADOR BRAÇAL 

THIAGO JUSTINO DOS SNTOS 20496 TRABALHADOR BRAÇAL 

VALDIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 20209 TRABALHADOR BRAÇAL 

VALERIA PEREIRA PIAZENTIN NABAS MICHELAN 20069 TRABALHADOR BRAÇAL 

VALTER BATISTA COELHO FILHO 20383 TRABALHADOR BRAÇAL 

VAUDENIR LEITE DE LIMA 20109 TRABALHADOR BRAÇAL 

VITOR WILLIANS PERUSSI DA SILVA 20470 TRABALHADOR BRAÇAL 

WAGNER MOREIRA FERRARI 20421 TRABALHADOR BRAÇAL 

WASHINGTON LUIZ MOREIRA 20098 TRABALHADOR BRAÇAL 

WILLIAM DIONISIO VIEIRA 20267 TRABALHADOR BRAÇAL 

 



 
 

7 
 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2.2 do Edital 
de Concurso Público 001/2021, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Pessoa com 
Deficiência: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidato Cargo 

20090 Júlia Alves Ribeiro Inspetor de Alunos 
 

CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do local 
designado, de acordo com os itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos 
CONVOCADOS, para as provas que serão realizadas no dia 02 DE MAIO DE 2021, conforme tabelas abaixo: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

ASSISTENTE SOCIAL 
EMEF “JURANDIR FERREIRA” 

Rua Antônio Ribeiro de Oliveira, 
nº 524 – Centro – 
Lucianópolis/SP 

CIRURGIÃO-DENTISTA 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

MERENDEIRA 
E. E. “PROFESSORA CÉLIA 

PRIMO CALIL” 

Rua Maurílio Roque Toassa, 
nº 279 – Centro – 
Lucianópolis/SP 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

PSICÓLOGO 

EMEF “JURANDIR FERREIRA” 
Rua Antônio Ribeiro de Oliveira, 

nº 524 – Centro – 
Lucianópolis/SP 

TRABALHADOR BRAÇAL 
De: ADÃO GALINDO 
A: GUSTAVO BASINI SIMÕES 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

TRABALHADOR BRAÇAL 
De: HANIEL CRISTOVÃO DE SOUZA 
A: WILLIAM DIONISIO VIEIRA 

E. E. “PROFESSORA CÉLIA 
PRIMO CALIL” 

Rua Maurílio Roque Toassa, 
nº 279 – Centro – 
Lucianópolis/SP 



 
 

8 
 

 

Horário de Abertura dos Portões: 15h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 15h45min 

Início das Provas: 16 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

INSPETOR DE ALUNOS 
De: ADRIANA APARECIDA DA SILVA 
A: KELLY CRISTINA VALENTE 

EMEF “JURANDIR FERREIRA” 
Rua Antônio Ribeiro de Oliveira, 

nº 524 – Centro – 
Lucianópolis/SP 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 15h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 15h45min 

Início das Provas: 16 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

INSPETOR DE ALUNOS 
De: LAILA RABELO GERALDO AMARO 
A: ZAQUEU DOS SANTOS BARRETTO 
VIEIRA BITTENCOURT 

E. E. “PROFESSORA CÉLIA 
PRIMO CALIL” 

Rua Maurílio Roque Toassa, 
nº 279 – Centro – 
Lucianópolis/SP 

 
 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, locais e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Lucianópolis/SP, 09 de abril de 2021. 

 
 

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO 
Prefeito  

 


